ηλεκτρονικών υπολογιστών, βοηθητικού εξοπλισμού και λογισμικού για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών του Δήμου σε βάρος των αντίστοιχων Κ.Α.Ε., του προϋπολογισμού του Δήμου 
Λαρισαίων για το 2017 και 2018. 

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσόν των διακοσίων σαράντα 
τεσσάρων χιλιάδων και ενενήντα τεσσάρων ευρώ (244.094,00€) με ΦΠΑ. 

Η διαγωνιστική διαδικασία, με την λήψη της σχετικής απόφασης από το Δημοτικό 
Συμβούλιο, θα διεξαχθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο ν. 4412/2016, όσον αφορά διαγωνισμούς 
κάτω των ορίων. 

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η συμφερότερη από οικονομικής άποψης προσφορά

[...]

προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων για τα έτη  2017 και 2018, με τη διαδικασία του 
διαγωνισμού κάτω των ορίων και κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομικής 
άποψης προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων σαράντα 

τεσσάρων χιλιάδων και ενενήντα τεσσάρων ευρώ (244.094,00€) με ΦΠΑ., ο οποίος αναλύεται ως 
εξής:. 

Σελίδα 3 από 4 

1. Κ.Α. 70.7134.90001 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ»     
ΣΥΝΟΛΟ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙ

Α 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

(χωρίς ΦΠΑ) 
σε € 

(χωρίς ΦΠΑ) 
σε € 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
ΦΠΑ 24% σε € 

Α 
Προσωπικός Υπολογιστής 
(PC) – ΤΥΠΟΣ Α 150 540 81.000,00 100.440,00